XXVII TROFEU CIDADE DE SAO PAULO 2025

Relatério Geral - CORRIDA 10K - Masculino - JORNALISTAS

Coloc.  Num.

1 453
2 452
3 3337
4 451
5 457
6 455

Relatério emitido em 25/01/2025 as 10:17:32

Nome
FERNANDO TELLES
ANTONIO C R COLUCCI
WANDERLEI OLIVEIRA
WAGNER GIANNELLA FILHO
PERSIO DE ARAA?JO JUNIOR
FABIO PEDRO OSORIO

= £ £ £ £ £

ldd.

51
50
66
42
55
53

Faixa CI.Fx.

M5054
M5054
M6569
M4044
M5559
M5054

Equipe
JORNALISTAS
JORNALISTAS
JORNALISTAS
JORNALISTAS
JORNALISTAS

JORNALISTAS

Tempo
01:08:55
00:49:57
00:52:55
01:16:23
01:23:27

01:23:27

Pagina:

Liquido
00:49:16
00:49:47
00:52:42
01:08:25
01:11:42

01:11:43



