XXVII TROFÉU CIDADE DE SÃO PAULO 2025

Relatório Geral - CORRIDA 10K - Masculino - JORNALISTAS

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	ldd.	Faixa	CI.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
1	453	FERNANDO TELLES	М	51	M5054	-	JORNALISTAS	01:08:55	00:49:16
2	452	ANTONIO C R COLUCCI	М	50	M5054	-	JORNALISTAS	00:49:57	00:49:47
3	3337	WANDERLEI OLIVEIRA	М	66	M6569	-	JORNALISTAS	00:52:55	00:52:42
4	451	WAGNER GIANNELLA FILHO	М	42	M4044	-	JORNALISTAS	01:16:23	01:08:25
5	457	PERSIO DE ARAúJO JUNIOR	М	55	M5559	-	JORNALISTAS	01:23:27	01:11:42
6	455	FABIO PEDRO OSORIO	М	53	M5054	-	JORNALISTAS	01:23:27	01:11:43